Idrettslag i Buskerud som inkluderer eller er åpne for å gi tilbud til funksjonshemmede. 
Oppdatert 8/5-2014
	Sorter etter idr.råd
	Idretter
	Kontaktperson
	Telefon
	e-post
	Utv.h 
	Bev.
	Andre

	Drammen  IR
	
	
	
	
	
	
	Syns/hørselshem.

	Aron Skytterklubb
	Pistol/rifleskyting
	Jon Andersen
	91 73 09 60
	nojwi@icopal.com
jon.ander@online.no
	
	x
	Hørsels-
hemmed

	Aron Skiklubb
	Alpint (tilrettelagt anlegg)
Trening mand og onsd 18-20
	Egil Bryn, trener og koordinator i NSF
	46 91 09 90
	egilbr@vfk.no

	
	x
	x

	Drammen Håndballklubb
Reistad IL i Lier overtar
mulig til høsten
	Rullestolhåndball og-basket Mulig også sittende volleyball hvis interesse!
	Mohammed Etminan
	
	Metminan@hotmail.com

http://www.reistad-il.com/

	
	x
	x

	Drammen Golfklubb
	Golf
	
	32 88 47 05
	styreformann@drammengk.no
	
	x
	x

	Gullskogen Bordtennisklubb
	Trener hver tirs/tors

	Frank Martiniussen
	99 88 61 54
	bordtennisbutikken@yahoo.no

	
	x
	x

	Drammen Modellflyklubb
	Modellflyging/turer
	Tore A Hansen
	97 01 30 72
	leder@dmfk.no

	ta kontakt!

	Drammen Svømmekl
	Svømming
	Elin Henninen
Eli Heyerdahl Eide
	45 66 72 26
99 24 47 79
	dskoppmann@gmail.com
eli@obu.no
	x
	x
	x

	Drammen Ryttersport

	Dressur mm
	Sissel Haugan
	90 21 62 16
	styret@drsk.no

	x
	x
	x

	Drammen Bueskyttere

	Bueskyting
	Rune N Karlsen
	91 17 97 38
	bueskyttere@gmail.com

	
	x
	x

	Drammen Judoklubb


	Judo
	Øyvind Jelstad 
	99 79 83 02
	drammenjudo@gmail.com

	ta kontakt!

	Glassverket IF
	Idr.skole, ski mm


	Anja Løvseth
	90 04 79 40
	anja@glassverketif.no

	x


	x


	x

	Konnerud IL

http://www.konnerud.no/ski/

	Egen langrennsgr for
syns-og bevgelseshemmede


	Marianne Hoff Halvorsen
	91 52 54 50
	m.halvorsen@delagelanden.com

	
	x
	x

	Hellas IF
	Friidrett, orientering

	Karl Erik Solberg

Daglig leder         (
	90 88 03 69

32 83 89 00
	post@ifhellas.no

	
	
	alle

	Sturla IF 
	«Allidrett» for barn,
friidrett mm
	Tor Lau

(hovedleder)
	90 82 69 40
	Tor.lau@laupost.net

	
	
	alle

	Drammen IR fort
	Idretter
	Kontaktperson
	Telefon
	e-post
	Utv.h 
	Bev.h
	Andre

	Strømsgodset IF Hc.gr
	Boccia, Kurling
Luftgevær/pistolskyting
	Morten Didriksen
Hilda Håpnes
	91 86 03 89

92 85 46 04
	mdidr@online.no

	
	
	Alle!

	Strømsgodset IF


	Fotball & håndball o16
Allsidig balltilbud barn
	Runar Evjen
Karl S Kjølledal
	91 16 07 53

	Runar.evjen@getmail.no
 kkjolles@ous-hf.no
	x  


	
	

	Nippon Karateklubb
	Karate
	Hans Jørgen Rey
	91 33 91 40
	Drammen@villasol.no
	ta kontakt!

	LIER IR
	
	
	
	
	
	
	

	Friskis & Svettis Lier
http://www.jympa.nu/?org=A30724DE-2C68-48E8-9DD7-48D6B9CF7D76
	«Enkeljympa» (nytt tilbud)
Mandager 19-20 Heiahallen
Ander mosjonsaktiviteter:
	Kristin Berg (trener)
Daglig leder
Leif Helge Røed

	99 69 70 47
41 21 80 41
 911 35 608
	Kristin_berg@lierskolen.no
lier@friskissvettis.no

	F.o.m

13 år
	x
	

x

	Lier IL
	Fotball/ allsidig aktv.
Onsd 16-17:00 Tranby stadion
	Øyvind Ustad
	47 90 50 13
	oyvind.ustad@gmail.com
	x
	
	

	Lier HSL


	Svømming (mosjon)

Lørdager 0930-1030, Stoppen
	Pål Lindtveit (leder)
Hilde Gravdal
	97 51 40 95

40 23 84 18
	hilde.gravdal@lifi.no
	
	
	alle

	Lierbygda OL
	Orientering,Pre-O
	Arne Ask
	45 44 65 73
	arne-ask@online.no

	
	x
	x

	Lier Svømmeklubb


	Svømming
	Janne Stryken
	90 17 75 58
	jsryken88@hotmail.com

	
	
	

	Lier Judoklubb
	Judo
	Lars Ola Rusthen
	92 45 44 28
	post@lierjudoklubb.no

	ta kontakt!

	Lier Taekwondoklubb
	Taekwondo
	Raimond Bjørndalen
	95 70 94 42
	http://www.nrk.no/buskerud/blind-tok-svart-belte-1.11730088
	ta kontakt!

	Lier Pistolklubb
	Pistolskyting
	Bjørn Tore Sandhei
	97 47 33 94
	Bjorn.tore.sandhei@lifi.no
	
	x
	x


	Drammen & Om Rideklubb
	Dressur ridning
	Terje Kaksrud


	90 52 19 02

	post@hurumel.no

	x
	x
	

	Sjåstad /Vestre Lier IL
	Fotball, idrettsskole mm
	Vigdis M Sunde
(daglig leder)
	95 06 01 58
	vigdis.sunde@kiwi.no

	x
	
	alle

	Stoppen Turnforening
	Gym/og turnleik for alle. Allidrett tirs  Høvikhallen
	Ellen Anita Andersen
	40 29 29 05
	stoppenturn@gmail.com
r.felgen@online.no
	x
	x
	X 


	Sylling IF
	Idr skole, fotball, friidrett 
	Elin Swang
	97 52 48 30
	elin@svanggaard.no
	
	
	alle

	Sylling Rideklubb
	Dressur oa
	Stein Gravdal
              klubbtelefon:
	48 88 69 50
	post@sylling-rideklubb.no
	ta kontakt!



	HOL IR
	Idretter
	Kontaktperson
	Telefon
	e-post
	Utv.h 
	Bev.h
	Andre

	Hol IL
	Allidrett (inkl svømming)
Ski,fotball.skøyter
	Petter Rukke
	91 66 66 10
	post@holil.no

	
	
	

	HURUM IR
	
	
	
	
	
	
	

	Hurum Krav Maga Klubb
	Selvforsvarssport
Kurs for fysisk f.h
	Lasse Brun Brekke
	95 70 69 01
	lasse@hurumkravmaga.net

	Ta kontakt!



	Røyken & Hurum

Modellflyklubb
	Modellfly
	Ronny Sundbye

Wolfgang Trøtscher
	90 92 24 90

41 55 33 72
	sundbye@bluezone.no
wolfgang@trotscher.com
	Ta kontakt!

	Røyken IR
	
	
	
	
	
	
	

	SPUVI
Spikkestad Grendehus
	Styrketrening/mosjon m/vekter
	Nils Petter Knudsen
	91 57 19 94
	Nils-petter.knudsen@norgips.com

	
	x
r.br
	

	Kjekstad Golfklubb
	Golf ”Grønn Glede”


	Knut Irgens

Bjørn Lohne
	91 30 87 13 

31 29 79 90
	knutirg@online.no
post@kjekstad-gk.no
	
	
	x

	Nærsnes & Åros IF
	fotball/håndball

Allidrett
	Stian Karlsen
Agnes Bjørnstad
	92 06 78 78
	leder@naaif.org
abb@fmbu.no
	
	x
	x

	Ros IL

	Håndball 

Fotball
	Atle Hellerud

Christer Bakler
	97 95 32 77

92 21 20 99
	atle.hellerud@lmd.dep.no
christer@bakler.no
	x

x
	
	alle

	Røyken HIL
	Boccia, svømming,

Helsedans
	Tron Bye

Gerd Persson
	90 56 20 92

31 28 76 83
	tro-bye@online.no
gerd.persson@nrk.no
	x

x
	
	alle

	Røyken NTN Taekwon-Do klubb
	TaekwonDo
	Gro Smenes
	92 41 04 50 
	Gro.smenes@gmail.com

	Ta kontakt!

	Slemmestad & Om Turn
	Gymlek for barn 2-4 år
	Lotte Berger
	47 30 87 98
	post@slemmestadturn.no

	x
	x
	x

	Slemmestad IF
	Flere idretter
Idr.skole
	Ragna Husum
Øistein Lillelien
	99 10 39 50
90 86 36 76
	styret@slemmestadif.no
oli@foamglas.no
	
	x
	

	Nedre Eiker IR
	
	
	
	
	
	
	

	Birk IF- barneidrett
	Allaktivitetsgruppe

10-17 år
	Roger Ludvigsen
Hilde Haug
	91 52 96 15

48 10 97 53
	Roger.Ludvigsen@fasadeconsult.nohisve@hotmail.com
	x
	x
	

	Birk IF – Ski


	Langrenn
	Kenneth Holth
	93 46 43 07
	ski@ibk.no
	
	x
	x

	Eiker Cykleclubb
	Sykling, inkl tandem
	Vidar Uthne
	97 09 30 84
	vidar@uthne.com
	
	x
	x

	Krokstad Judo Klubb
	Judo
	Erik Kollerud
	93 24 42 04
	erik.kollerud@delta.no

	Ta kontakt!

	Nedre Eiker fort
	Idretter
	Kontaktperson
	Telefon
	e-post
	Utv.h 
	Bev.
	Andre

	Mjøndalen IF
	 FFU lag fotball

	Tom Andersen

Toni Molin
	97 02 38 80

91 59 90 88
	post@mif.no
toni.molin@bama.no
	x
	
	

	NOR92 Innebandyklubb
	El-innebandy


	Marianne Hoff -
Halvorsen
	91 52 54 50
	m.halvorsen@delagelanden.com

	
	x
	

	Nedre Eiker Svømmeklubb
	Svømming
(inkl.i ordinære parti)
	Albin S Storbakken
	90 11 84 14
	Albin.storbakken@valspareurope.com
	x
	x
	x

	Øvre Eiker IR
	
	
	
	
	
	
	

	Chon-Ji Team
	Taekwondo
	Sasan Homaei
	91 71 89 67
	sas-ho@online.no
	x
	x
	alle


	Eiker Bordtenniskl.
	Tren mand/torsd 17-1800

åpen for alle 7-15 år  →
	Jan Einar Sandberg
eldre etter avtale!
	91 12 36 40
	eikerbtk@gmail.com
	
	
	alle

	Eiker Ride & Kjøreklubb
	Hvis interesse for tilbud, ta kontakt! (Dressur el skritt)
	Lisa Grimnes
	97 18 19 73
	posterkk@hotmail.com

	
	
	alle

	Eiker Padleklubb (ny)

(Fiskumvannet)
	Kan tilby eget opplegg eller inkl i ordinære tilbud K1/K2 
	Gro Karlsson
	90 88 83 81

32 75 09 65
	grokarlsson@online.no

	
	x
	x

	Eiker-Kvikk IF ( har gode tilrettelagte anlegg)
	 Ski, friidrett, fotball
Allidrett med mer 
	Tone Nordli
	98 22 44 84
	Tone.nordli@compass-group.no

	
	
	Alle!

	Fiskum IL
	Allidrett (0-6), fotball( til 12),

Skileik (u 6 ), areobic (o18)

Sykkel  & spinning (alle) 
	Thomas Olaussen
	41 43 03 88
	post@fiskumil.no

	
	
	Alle

	Gevelt Ryttersportskl
	Ridning
	Rannvei Gevelt
	48 28 88 82

97 05 93 02
	styret@geveltryttersportsklubb.no

	
	
	alle

	Hokksund Pistolklubb
	Pistolskyting
	Ingar Haugen
	48 95 11 80
94 81 57 70
	post@hokksundpistolklubb.no

	
	x
	

	Hokksund Turnforening
	Egen gruppe f.h 

f.o.m 5 år tirs.18:30-19:30
	Torunn Borgersen


	92 22 74 13
	trb@markvn10.com
post@hokksundturn.no
	x
	
	

	Øvre Eiker Svømmekl.
	Svømming


	Jon Peter Wium

	45 29 82 64
	post@globalbeverage.no

	
	x
	x

	Kongsberg  IR
	
	
	
	
	
	
	

	Bergkameratene - Svømming
	Eget tilbud til uh  o. 13 år

	Anette Skogmo
Rune Molnes
	46 50 57 24
95 88 53 48
	askogmo@gmail.com
post@bksvomming.no
	x
	
	alle

	Friskis & Svettis
	«EnkelJympa»
Torsd 18-19:00, Tislegård u.sk 
	May-Wenche Grønboengen
	48 16 60 23
	May-wenche.gronboengen@
kongsberg.kommune.no
	X fra 13 år
	
	

	Konsberg IR fort
	Idretter
	Kontaktpers
	Tlf
	e-post
	Utv.h
	Bev
	Andre

	Bergkameratene-Judo
	Judo
	Hans Engebretsen
	98 23 38 34
	Bkjudo830@gmail.com

	Ta kontakt!

	Kongsberg IF
	Flere idretter
	Steinar Myhra
	91 19 26 94
	kontoret@kongsberg-if.no
	
	
	alle

	Kongsberg IF


	UH Fotball

Ons18:00 Skavanger skole 
	Laila Johansen
	48 16 91 92
	laila@kif-fotball.no
	x
	
	

	Kongsberg IF Turn
	Allaktivitetsgr.

Torsd 18-19:00
	Ann K Kjeldås

Morten Karlsen
	99 02 59 71

91 54 16 56
	akkjelsa@online.no
turn@kongsberg-if.no
	10-15 år
	
	

	Kongsberg Pistolklubb
	Pistolskyting
	Kjell Kjørstad
Elling Hvaale
	92 64 41 67
95 18 38 26
	post@kongsbergpistolklubb.no
Elling.hvaale@gmail.com
	
	x
	x

	Konsberg & Om Ridklubb
	Ridning
	Gitte M Stanstad
	92 69 14 33
	gittebare@hotmail.com
elling72@gmail.com
	
	
	alle

	Skrim IL 

Skrim IL Ski
	Fotball  og håndball

Langrenn
	Vidar Johnsen
Kjetil Grongstad
	97 18 47 04
92 40 30 49
	post@ilskrim.no
kjetil.grongstad@kongsberg.no
	
	
	Alle!

	Majorplassen Ryttersportsklubb
	Dressur
	Merethe Gotaas
	95 88 52 44
	post@mrsk.no

	
	
	Alle

	Sølvbyens Rideklubb
	Ridning
	Christina Spidsberg
	91 16 44 07
	klubb@olympos.no
	
	
	alle

	Sølvkula Bowlingsklubb
	Bowling
	Yngvar Gudmundsen
	95 04 90 40  
	Yngvar.Gudmundsen@kongsberg.com
	
	
	x

	Flesberg IR
	
	
	
	
	
	
	

	Flesberg HSL
	Svømming
	Marianne Flatstrand
	95 97 19 61
	marianneflatstrand@gmail.com

	
	
	alle

	Svene IL
	Mosjonsgr

Fotball/friidr/ski
	Pål Fløtaker
	48 07 67 13
	post@svene.no

	
	
	

	Modum IR
	
	
	
	
	
	
	

	Furumo Curlingklubb
	Iscurling
	Arne Borgersen
	90 20 63 22

41 21 20 07
	arobb@c2i.net
arne1818@yahoo.no
	
	
	x

	Geithus IL
	Skøyter
	Arne Ihle Skuterud
	48 29 81 99
	gilskate@frisurf.no

	
	
	Alle!


	Modum Bordtennisklubb
	Bordtennis (tren.lokalet  ikke tilgjengelig for r.br)
	Per Anton Mykland
	41 50 41 20
	pe-mykla@online.no

	
	x
	Hørsel.h

	Modum Cykleklubb
	Sykling
	Ole H Olsen
	91 85 06 32
	oleh@mesterhusmodum.no

	
	x
	x

	Modum IR fort
	Idretter
	Kontaktpers
	Tlf
	e-post
	Utv.h
	Bev
	Andre

	Modum O-lag
	 Orientering
	Kristin Kihle Andersen
	92 83 46 87 
	Kristkan@online.no

	
	x
	x

	Modum Pistolklubb
	Pistolskyting
	Even Kristiansen
	47 41 50 66 
	post@modumpistolklubb.no

	
	x
	x

	Modum Svømmeklub
	Svømming
	Thor Atle Moholdt
	91 16 44 05 
	tat-m@online.no

	
	
	Alle

	Moingen IL
	Fotball, ski håndball
	Tonje Lobben
	91 18 50 43
	post@moingen.no

	
	
	Alle!

	Åmot IF
	UH Fotball
	Tor Rønning
	90 07 38 51
	Tor51@live.no
	x
	
	

	Ringerike IR
	
	
	
	
	
	
	

	Friskis&Svettis Hønefoss

	«EnkelJympa»
Mand 17-18,  Toso skole
Torsd 17:15-18:15 , Jevnaker
	Mari Lunder
	46 94 70 66
	Mari.lunder@hadeland-energi.net

	X
Fra 13 år
	
	

	Hønefoss & Ringerike Rideklubb
	Dressur & sprangridning
	Beate Heieren Hundhammer
	32 12 47 10

97 73 27 81
	post@hrrk.no

	
	
	alle

	Hønefoss Ballklubb
	FFU (fotball)
	Tonny Kristiansen
	40 06 32 55
	hbksupporter@online.no

	x
	
	

	Ringerike Golfklubb
	Golf
	Roy David Fjeld
	47 36 70 59

90 51 23 49 
	post@ringerikegk.no 
	
	x
	x

	Ringerike Friidrettsklubb
	
	Hanne Gaarud
	91 73 60 68
	Ringerike.friidrett@gmail.com

	Ta kontakt!

	Ringerike HSL


	boccia, ski, sykling
	Wenche Grønli
	92 88 86 25
	ringhs@online.no
whgroenli@htmail.com
	x
	x
	alle

	Ringerike Pistolklubb
	Pistolskyting
	Finn O Sveen
	48 99 48 62 
	rpk.leder@gmail.com

	
	x
	x



	Ringerike Svømmeklubb
	Svømming
	Ragnhild Hoel
	93 83 11 85
	r-hoel@online.no
ragnhild.hoel@yahoo.com
	
	
	alle

	Sokna Sportsskytterkl
	Rifle/pistol
	Vidar Skau
	91 56 30 08
	vks@hebb.no

	
	x
	

	Tranby IL


	Skiaktivitet, mosjon
	Ivar A Hansen
	92 29 85 85
	iv-a.han@online.no

	
	
	alle

	Nes IR
	Idretter
	Kontaktpers
	Tlf
	e-post
	Utv h
	Bev.h
	Andre

	Nesbyen IL
	Mosjonsgr + 

flere idretter
	Martin Riechert


	95 92 54 61


	post@nesbyenil.no

	x
	x
	

	Nesbyen Pistolklubb
	Pistolskyting
	Terje Finnerud 
	90 86 43 45

	post@nesbyenpistolklubb.com
	
	x
	

	Rollag IR
	
	
	
	
	
	
	

	Rollag & Veggli IL

www.rovil.no
	Idr.skole, fotball,

Ski mm
	Hellik Lislien
	92 65 61 36 
	Helli-li@onlie.no

	
	
	alle

	Numedal Folkehøgskoles IL
	Idr.skole, bordtennis mm
	Sissel Bergan
	31 02 38 00 

92 06 37 05
	kontor@idrettsskolen.com
siljestim@hotmail.com
	
	
	

	SIGDAL IR
	
	
	
	
	
	
	

	Sigdal Helsesportslag

(Prestfoss, Eggedal skole)
	Svømming. Inkl i ordinært tilbud (m/ledsager)
	Birgit Østenengen

Kirsten Tveit
	32 71 57 60

32 71 39 17
	Runa-oes@online.no

	
	
	alle

	Sigdal&Om Hestesp.l
	Ridning + hestekjøring
	Marit Andersen
	95 77 01 17
	maritrarit@hotmail.com

	
	
	alle

	Nore og Uvdal IR
	
	
	
	
	
	
	

	Rødberg IF Turn


	Turn, idr.skole,ski,sykling
mm
	Nils Runar Sporan
(hovedleder)
	97 70 69 20
	post@rif3630.no
www.rif3630.no
	
	
	alle

	Nore&Uvdal Pistolklubb
	Pistolskyting
	Jan Sommer
	99 56 02 70
	Ja-som@online.no

	
	x
	x

	Hemsedal IR
	
	
	
	
	
	
	

	Hd Golfklubb
	Golf
	Daglig leder
	46 85 10 08 
	post@golfhemsedal.no

	
	
	

	Hemsedal IL
	Flere idretter (inkludering i ordinær aktv.)
	Andreas S Erichsen
	91 18 90 53
	post@hemsedalil.no
	
	
	

	Gol  IR
	
	
	
	
	
	
	

	Gol IL


	Ski, alpint,skøyter

fotball,håndball,turngr

Svømming:
	Arve Rustberggard

(daglig leder)

Erik Steinbråten
	32 07 71 95

94 87 70 37

91 19 01 11
	post@golil.no
erik@hto.no
	
	
	alle

	Hallingdal Modellbilklubb
	F.o.m 3 år og oppover
Tilrettelagt for rullestolbr
	Per Grødum
	48 04 19 88
	post@hallingdalmbk.no

	x
	x
	x

	Hallingdal Golfklubb
	Golf – Grønn glede
	Aud Torill Sæbø
	97 70 10 11
	audtsabo@online.no 
post@hallingdalgk.no
	
	
	alle

	Ål IR
	Idretter
	Kontaktpers
	Tlf
	e-post
	Utv h
	Bev.h
	Andre

	ÅL IL
	Inkl alle fra 6 år i ordninære tilbud: fotball, håndball,

ski, orientering, svømming
	Narve Thorset
	47 26 96 12
	post@aalil.no
	
	
	Alle!

	Hallingen Hestesportkl.
	Ridning
	Iren Lunde Elstad
	91 84 33 50
	post@hhsk.no
ir-lun@online.no
	
	
	Alle!

	Fjellet IL
	Idr.skole,ski, friidrett
	Mette Feten
	91 86 03 72
	Mette.feten@hotmail.no

	
	
	Alle

	Torpo IL
	Fotball, ski, friidrett, 

idrettsskole 
	Heidi Anita Sire
	91 55 81 98
	heidi.sire@gmail.com

	
	
	alle

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Flå IR
	Ingen

Registrerte

Klubber m/tilbud
	
	
	
	
	
	

	Hole IR
	
	
	
	
	
	
	

	Krødsherad IR
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Mange idrettslag har egne hjemmesider. Sjekk disse evt.

Ønsker du tilsendt mer informasjon, ta kontakt med

Brit Ingebjørg Fossli, Fagkonsulent idrett for funksjonshemmede i NIF Tlf: 37 06 08 19 Mob: 970 95 154
brit-ingebjorg.fossli@idrettsforbundet.no
eller ta kontakt med særidrettsforbundenes/særkretsenes kontaktpersoner vedr integrering; http://www.idrett.no/SiteCollectionDocuments/2012Kontaktpersoner%20særforbund.pdf
